Per quanto sopra espresso 

DECIDE 

Art. 1. Di affidare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, alla ditta SE.MAR srls, per il 

ripristino ed il regolare funzionamento dell’impianto elevatore matricola n. 6787, per un totale di € 

1.195,60 (millecentonovantacinque/60) inclusa IVA 22%. 

Art. 2. Gli oneri per l'esecuzione di detto incarico, saranno a carico del capitolo n. 442512, “Manutenzioni 

ordinarie e riparazioni”, codice SIOPE U. 01.03.02.09.004, Rubrica 2 - Bilancio della Regione Siciliana, 

Esercizio Finanziario 2024.